
UCHWAŁA NR XLVII/309/2022 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1do do niniejszej 
uchwały, w wysokości 33.707.503,00 zł zastępuje się kwotą 34.144.590,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 23.310.404,00 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.373.499,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do uchwały budżetowej, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.397.099,00 zł zastępuje się kwotą 10.834.186,00 zł. 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3.061.722,00  
zł. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wysokości 35.880.200,00 zł, zastępuje się kwotą 36.317.287,00 z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 23.267.269,51 zł  

b) wydatki majątkowe w wysokości 12.612.930,49 zł zastępuje się kwotą 13.050.017,49 zł godnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 2.683.960,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.373.499,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5b do uchwały budżetowej. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 114.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/309/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 4 marca 2022 r. 

 
 Załącznik nr 1  
 Nr dokumentu Uchwała nr XLVII/309/2022 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 

04.03.2022r.  

 Data podjęcia 2022-03-04  
 Rodzaj Plan dochodów  

 Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
Parag

raf Treść Kwota 
 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 437 

087,00 
 

  0104
4  Infrastruktura sanitacyjna wsi 437 087,00  

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

437 087,00 

 

    
 

437 
087,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/309/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Załącznik nr 2 

Nr dokumentu Uchwała nr XLVII/309/2022 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 04.03.2022r. 

Data podjęcia 2022-03-04 

Rodzaj Plan wydatków 

Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 

01
0 

  
Rolnictwo i łowiectwo 567 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 567 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 000,00 

60
0   Transport i łączność -105 500,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne -105 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -105 500,00 

70
0 

  
Gospodarka mieszkaniowa -24 413,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -24 413,00 

 
 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -24 413,00 

Razem: 437 087,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/309/2022 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2022  
          

lp. rozdzia
l  

paragr
af nazwa zadania kwota  finansowani

e 

1 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z 
dokumentacją Kawęczyn w kierunku Dzierzbotek 16 000,00 środki 

własne 

2 01043 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla 
osób fizycznych  2 500,00 środki 

własne 

3 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
PFU 20 000,00 środki 

własne 

4 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kawęczyn (w tym m.in.. 

dokumentacja,  nadzór inwestorski, postępowanie 
przetargowe) 

2 100 000,00 
Środki 
własne/ 

Polski Ład 

5 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej - Kawęczyn w 
kierunku Marcinowa (dokumentacja) 18 000,00 środki 

własne 

6 60014 6300 Dofinansowanie inwestycji powiatowych w 
zakresie budowy i remontów dróg powiatowych 30 000,00 środki 

własne 

7 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Marcinów - 
700mb 218 500,00 Polski Ład 

8 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Marcinów - 
700mb 14 000,00 środki 

własne 

9 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Chocim - 
620mb 199 500,00 Polski Ład 

10 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Chocim - 
620mb 13 500,00 środki 

własne 

11 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Kowale 
Pańskie - 635mb 209 000,00 Polski Ład 

12 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Kowale 
Pańskie - 635mb 23 500,00 środki 

własne 

13 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Głuchów - 
915mb 326 205,47 Polski Ład 

14 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Głuchów - 
915mb 20 669,53 środki 

własne 

15 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Kawęczyn - 
534mb 209 000,00 Polski Ład 

16 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Kawęczyn - 
534mb 13 500,00 środki 

własne 
17 60016 6050 Przebudowa drogi Tokary II - 840mb 265 941,08 Polski Ład 

18 60016 6050 Przebudowa drogi Tokary II - 840mb 23 996,92 środki 
własne 

19 60016 6050 Przebudowa drogi Wojciechów- 650 mb 285 000,00 Polski Ład 

20 60016 6050 Przebudowa drogi Wojciechów- 650 mb 28 000,00 środki 
własne 

21 60016 6050 Przebudowa drogi Będziechów - 850mb 266 000,00 Polski Ład 

22 60016 6050 Przebudowa drogi Będziechów - 850mb 27 000,00 środki 
własne 

23 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Kawęczyn  20 000,00 FS/środki 
własne 

24 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Kawęczyn  80 000,00 środki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 1



własne 

25 60016 6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Chocim -                  690 mb 617 500,00 Polski Ład 

26 60016 6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Chocim -                  690 mb 40 000,00 środki 

własne 
27 60016 6050 Budowa drogi w Marcinowie - 667,10 mb 702 902,44 Polski Ład 

28 60016 6050 Budowa drogi w Marcinowie - 667,10 mb 44 495,56 środki 
własne 

29 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Leśnictwo - 1283 
mb 1 472 500,00 Polski Ład 

30 60016 6050 Budowa drogi gminnej publicznej w Marianów 
Kolonia (strefa mieszkaniowa) - 196 mb 258 493,73 Polski Ład 

31 60016 6050 Budowa drogi gminnej publicznej w Marianów 
Kolonia (strefa mieszkaniowa) - 196 mb 16 605,27 środki 

własne 

32 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Marianów Kolonia dla 
obsługi strefy inwestycyjnej - 781 mb 1 485 651,12 Polski Ład 

33 60016 6050 Budowa drogi gminnej w Marianów Kolonia dla 
obsługi strefy inwestycyjnej - 781 mb 115 192,88 środki 

własne 

34 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Marianów Kolonia - 385 mb 345 855,15 Polski Ład 

35 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Marianów Kolonia - 385 mb 485 806,85 środki 

własne 

36 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Będziechów(dokumentacja) - 950 mb 18 900,00 środki 

własne 

37 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Będziechów(dokumentacja) - 995 mb 18 900,00 środki 

własne 

38 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Tokary 
II(dokumentacja) - 950 mb 10 390,00 środki 

własne 

39 60016 6050 Budowa drogi Kawęczyn (Zosinów) 
(dokumentacja) -                      600 mb 15 000,00 środki 

własne 

40 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Głuchów 
(dokumentacja) -  500 mb 16 900,00 Środki 

własne 

41 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Marcjanów 
(dokumentacja) - 700 mb 8 000,00 środki 

własne 

42 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Stanisława 
(dokumentacja) - 700 mb 20 000,00 środki 

własne 

43 60016 6050 Przyszłe inwestycje drogowe podziały, operaty 
dokumentacja 72 000,00 środki 

własne 

44 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 525 587,00 środki 
własne 

45 75023 6050 Wykonanie dokumentacji - montaż windy w 
Urzędzie Gminy 18 000,00 środki 

własne 

46 75023 6050 Zakupy inwestycyjne - klimatyzacja UG 15 000,00 środki 
własne 

47 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego  11 000,00 środki 
własne 

48 90002 6050 Zakup wagi - Punk Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych 50 000,00 środki 

własne 

49 90095 6050 Zagospodarowanie placu wokół altany - zakup 
elementów placu zabaw w miejscowości Chocim 15 000,00 FS/środki 

własne 

50 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści 

Chocim - w tym: zagospodarowanie placu wokół 
altany 

10 000,00 FS/środki 
własne 

51 90095 6050 
Zagospodarowanie placu zabaw - zakup 

elementów, montaż, inwentaryzacja geodezyjna - 
sołectow Dzierzbotki 

11 166,07 FS/środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 2



52 90095 6050 Ogrodzenie działki wraz z montażem garażu - 
sołectwo Dziewiątka 13 000,00 FS/środki 

własne 

53 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
altanie sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu 
zabaw  

10 000,00 środki 
własne 

54 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
altanie sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu 
zabaw  

24 903,84 FS/środki 
własne 

55 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
altanie sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu 
zabaw (aktualizacja kosztorysu) 

300,00 FS/środki 
własne 

56 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
altanie sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu 
zabaw (inspektor nadzoru) 

1 000,00 FS/środki 
własne 

57 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
altanie sołeckiej w Kowalach Pańskich - Kolonii 

poprzez budowę siłowni zewnętrznej i placu 
zabaw (dokumentacja geodezyjna) 

1 000,00 FS/środki 
własne 

58 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 
(dokumentacja) - sołectwo Leśnictwo 5 000,00 FS/środki 

własne 

59 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 
(ogrodzenie) - sołectwo Leśnictwo 4 500,00 FS/środki 

własne 

60 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego 
(przyłącze energetyczne) - sołectwo Leśnictwo 2 000,00 FS/środki 

własne 

61 90095 6050 Zagospodarowanie placu przy altanie - sołectwo 
Marcjanów 3 400,00 FS/środki 

własne 

62 90095 6050 
Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z 

rozprowadzeniem na placu rekreacyjno-
sportowym - sołectwo Marianów Kolonia 

9 500,00 FS/środki 
własne 

63 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości 
Marianów Kolonia 10 000,00 środki 

własne 

64 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości 
Marianów Kolonia 6 000,00 FS/środki 

własne 

65 90095 6050 
Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości 

Marianów Kolonia (aktualizacja dokumentacji 
kosztorysowej) 

300,00 FS/środki 
własne 

66 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości 
Marianów Kolonia (obsługa geodezyjna) 500,00 FS/środki 

własne 

67 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w miejscowości 
Marianów Kolonia (nadzór inwestorski) 1 000,00 FS/środki 

własne 

68 90095 6050 Zakup ogrodzenia placu Stanisława 4 800,00 FS/środki 
własne 

69 90095 6050 Budowa altany na placu przy świetlicy w m. 
Wojciechów 16 000,00 FS/środki 

własne 

70 90095 6057 
Wykorzystanie energii odnawialnej w gminach 
Brudzew i Kawęczyn poprzez budowę instalacji 

fotowoltaicznych i paneli słoczecznych  
1 182 202,00 Środki UE 

71 90095 6059 Wykorzystanie energii odnawialnej w gminach 
Brudzew i Kawęczyn poprzez budowę instalacji 879 897,00 Środki 

własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 3



fotowoltaicznych i paneli słoczecznych  

72 90095 6050 
Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach 

zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Młodzianowie 

10 000,00 środki 
własne 

73 90095 6050 
Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach 

zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Młodzianowie 

5 038,60 FS/środki 
własne 

74 90095 6050 
Zakątek rekreacyjno-wypoczynkowy w ramach 

zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej 
w Młodzianowie (inspektor nadzoru) 

1 000,00 FS/środki 
własne 

75 90095 6050 Zakup sprzętu na wyposażenie placu - sołectwo 
Marcinów 8 016,98 FS/środki 

własne 

 13 050 
017,49  

Wydatki majątkowe, których wartość wykazana w załączniku nie przekracza kwoty 10.000,00 zł 
stanowią wydatki w ramach inwestycji rozpoczętych lub stanowią wydatki, które w przyszłości będą 
środkiem trwałym w wartości początkowej ponad 10.000,00.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVII/309/2022 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2022. 

 W związku z całkowitym zakończeniem i rozliczeniem inwestycji budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków Gmina Kawęczyn otrzymała refundację poniesionych 
wydatków zgodnie z umową pomocową 00088-65150-UM1500207/19. Otrzymana 
refundacja zwiększa zadanie w zakresie inwestycji Budowy sieci sanitarno-kanalizacyjnej w 
miejscowości Kawęczyn 
 Dokonuje się również zmian w planie wydatków z przeniesieniami pomiędzy działami                         
i rozdziałami dla prawidłowego realizowania planu wydatków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05FAD0D2-F989-40E3-85C3-9DB0D4348A03. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

